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Dr Conrad Hamlyn, världsfrånvänt detektivgeni,3T år

Bakgrund
När lille Conrad växte upp var han en stor källa till oro och förundran för sina föräldrar.
Han föreföll ofta frånvarande, okoncentrerad och allmänt konstig - fast familjens läkare

försäkrade att det inte var minsta fel på honom. I skolan gick det ömsom bra och

ömsom dåligt, beroende på vad Conrad för tillfätlet var intresserad av. Föräldrarna hade

nästan givit upp hoppet om att sonen skulle skaffa sig en universitetsutbildning, när de

gjorde den excentriske pedagogen Istvän Kravulics bekanskap. Istvän tog sig an Conrad
och förstod snabbt hans unika begåvning. Istället för att gå i skolan fick Conrad Istvän
som privatliirare och fick äntligen möjlighet att studera det han ville studera, när han

ville studera det.
Efter ett par år insåg Conrad att hans håg stod till medicinen och med Kravulics

rekommendationer kom han utan problem in på lakarutbildningen vid City University of
London. Niir han väl liirt sig fokusera sina talanger visade sig Conrads arbetskapacitet
vara enorm: parallellt med sin läkarutbildning läste han utan problem flera andra ämnen
- olika varje termin, beroende på vad som för tillfället intresserade honom. Under sin
läkarutbildning blev han också god vän med Bernhard Hillthorpe, inspektör vid
Scotland Yard, och lyckades hjälpa denne under ett par fall. Efter fullgiord
läkarutbildning skaffade sig dr Hamlyn en liten privatpraktik, men fortsatte också att

konsultera för polisen och har hjälpt Scotland Yard med flera märkliga fall.
Under ett av fallen rentvådde han smugglaren och skepparen Tim O'Flanagan från

mord och de båda blev goda vänner. Via Sinologiska Föreningen liirde han känna
Madeleine Lee Fai Sung, en fantastisk kvinna som han också blev god vän med - och

under Äventyret med Spökfotografens Sista Önskan lärde han också känna

uppfinnargeniet professor Rupert Butterworth, och sedan dess har de fyra varit
oskiljaktiga vänner som upplevt många märkliga äventyr - inte minst den kanske största

triumfen för dr Hamlyns detektiva talanger, Äventyret med den Spanske Alkemisten.

Personlighet
Dr Conrad Hamlyn besitter en knivskarp iakttagelseförmåga och ett enormt intuitivt
intellekt. Problemet är just det att hans begåvning iir intuitiv - dr Hamlyn har en osviklig
förmåga att lägga mzirke till det som kommer att visa sig viktigt snarare än det som dr

viktigt, och inte ens dr Hamlyn själv vet alltid varför han fokuserar på vissa saker

snarare än andra. Men det brukar alltid falla på plats till slut - dr Hamlyn 2ir ingenting
om inte tålmodig.

Eftersom dr Hamlyn ständigt iakttar till synes oviktiga ting och grubblar över deras

betydelse, kan han ofta verka frånvarande och tankspridd. Han svarar på frågor några

timmar efter att de ställts och tar glirna upp konversationstrådar som hans

samtalspartners redan glömt bort. Men dr Hamlyn glömmer inte, och när man lärt känna

honom förstår man snabbt att inget egentligen undgår honom, även om han inte reagerar

som alla andra gör.
Dr Hamiyn åir också en mycket viinlig och snäll själ som giima tror människor om

gott. Han blev läkare just för att kunna hjälpa människor, och han iir alltid genuint
tacksam för att hans speciella talanger också ibland kan hjälpa folk. Han kan vara

mycket charmig och trevlig när han anstränger sig, och han åir mycket trofast mot sina

vänner.
Under större delen av sin uppv?ixt har Conrad p g a sina unika sinnesförmögenheter

varit annorlunda, utanför och ganska ensam, vilket gör att han idag iir naturligt empatisk
gentemot andra människor med liknande erfarenheter. Han hatar översittare och

mobbare och iir alltid redo att ta de svaga och deras frihet i försvar. Lite dubbelt, kan



tyckas, eftersom dr Hamlyn också är mycket road av jakt - men det lir människor som

står i centrum för hans omsorger.
Dr Hamlyn iir onekligen en smula världsfrånvänd, men det för också med sig en

mycket beundransvärd egenskap: Conrad har verkligen inget grepp om att samhällets
normer säger att man ska behandla människor olika för att de har ett annat kön, klass,
hudfärg (a Gud vet allt) än en själv. Conrad ser alltid till människan först och behandlar
alla lika - inte så mycket för att han vet att det 2ir rätt utan för att han inte riktigt kan

föreställa sig att man kan göra på något annat sätt.

Relationer
Madeleine Lee Fai Sung - Madeleine är en mycket speciell person, disciplinerad,
intelligent, välutbildad och inte minst mycket filosofiskt lagd. Med henne har han haft
många intressanta diskussioner och han är mycket fäst vid henne. Hon vcrkar också
förstå honom och hans utanförskap, och dela hans engagemang för de svaga i samhället.
Hon är den dr Hamlyn helst diskuterar med och anförtror sig åt.

Professor Rupert Butterworth - ett verkligt geni som nog också lidit av att vara

missförstådd. Han har lite svåfi att kontrollera sina känslor, och han kan ofta bete sig på

ett lite arrogant sätt, men Conrad förstår att det beror på att han har sina demoner att

brottas med. Visst önskar han ibland att professorn kunde visa mera hyfs, men Conrad
försöker täcka upp för sin vän hellre än att dra uppmärksamheten till denna lilla brist.

"Tugboat" Tim O'Flanagan - Conrad insåg så fort han såg Tim for första gången att

denne man inte kunde vara en mördare. Burdus, .javisst, och kanske inte alltid på rätt
sida lagen - men att ibland strider ju faktiskt lagen mot det som är moraliskt rätt. Tim
skulle aldrig svika ett löfte. Framförallt beundrar Conrad Tims chosefrihet och att han

aldrig försöker låtsas vara någon annan än den han är.

Speciella förmågor
httuitiv detektiv - Dr Hamlyn har en extraordinär iakttagelseförmåga som han dock inte
har fullständig medveten kontroll över. Han gör ofta blixtsnabba intuitiva tankehopp

baserade på information han inhämtat långt tidigare. En negativ konsekvens av denna

förmåga är att dr Hamlyn ibland försjunker i oviktiga detaljer, men for det mesta visar
sig allt han fäster sig vid få sin forklaring.
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Madeleine Lee (Lee Fai Sung), välutbildad stridskonstspecialist,26 år

Bakgrund
Fai Sung föddes i en välbiirgad Hong Kong-familj. Hennes mor dog i barnsäng och hon
var enda barnet. Fai Sungs far, Hung Wei, kunde aldrig riktigt dölja att han hellre sett
att hans fru fott honom en son. Fadern var trots allt fäst vid sin dotter, men förmådde
aldrig riktigt visa henne ömhet. IstäIlet blev Fai Sungs förtrogna under uppväxten
hennes moster, Yu Mei Li. Mei Li var (och är fortfarande) en respekterad
stridskonstmästarinna i Hong Kong som tidigt började träna den begåvade Fai Sung i
Wudan-skolans hemliga kung fu-konster.

Stridskonster har aldrig gjort en människa rik, resonerade dock Fai Sungs far, och var
angelägen om att Fai Sung skulle få den bästa möjliga utbildningen - även om hon var
kines och även om hon var kvinna. Fai Sung sattes i den bästa engelska skolan och
började forundrad och nfiken lära sig mer om det måirkliga Västerlandets seder och
bruk. Men varje dag efter skolan återvände hon snabbt till Mei Lis dojang för vidare
träning.

Vid 18 års ålder skickades Fai Sung till Storbritannien och Oxford för att fullborda sin
utbildning. Under sin studietid (hon studerade bl a matematik, engelsk litteratur, franska
och nationalekonomi) var hon något av en främmande fågel i studentlivet och höll sig
mest för sig själv - hon kände aldrig att hon passade in, hennes utanförskap var dubbelt:
både kvinna och asiat. Med studierna gick det dock desto bättre och hon tog examen
med högsta betyg och er§öds t o m en plats som forskare vid nystartade London School
of Economics.

I London träffade hon efter ett gästföredrag på Sinologiska Föreningen dr Conrad
Hamlyn, en märklig man som var den förste som behandlade henne som en människa i
första hand och kinesisk kvinna i andra hand (dr Hamlyn verkade helt enkelt för
tankspridd för att bry sig om rådande sociala konventioner). De två blev vänner, och dr
Hamlyn introducerade henne för sina vänner professor Butterworth och Tim O'Flanagan
under Äventyret med den Trebenta Zebran. Fai Sung, trött på att alltid göra det som
föväntats av henne, gav upp sin akademiska karri?ir och har sedan dess upplevt mängder
av äventyr (inte minst Äventyret med den Osynliga Operadivan, då hon ensam räddade
alla sina vänner och löste mysteriet).

Personlighet
Madeleine Lee Fai Sung kommer från två kulturer och känner sig inte hemma i någon.
Hennes unika bakgrund har gjort att hon har lätt att se fördelarna och nackdelarna med
både den kinesiska och den europeiska kulturen, men kan aldrig riktigt bestämma sig
för vad hon egentligen är: arvtagare till den urgamla Wudan-traditionen, eller modern
västerländsk akademiker. Faktum är att hon trivs allra bäst när hon får tillfälle att utan
distraktioner fördupa sig riktigt ordentligt i endera aspekten av sin personlighet: ett
stenhårt, meditativt triiningspass eller försjunken i en diktsamling av Robert Browning.
Då slutar hon att tänka på sitt kluvna jag och fokuserar helt och hållet på uppgiften.

Madeleine är reserverad och självbehiirskad och släpper inte giirna folk in på livet.
Hon iir alltid artig och behandlar folk med respekt - artigheten blir en sköld som hon
kan dölja sina känslor bakom. Hon har ganska svårt att hantera häftiga känslor, både i
sig själv och hos andra. Hon känner dock en mycket stark vänskap till framförallt dr
Hamlyn, men även Tim O'Flanagan och professor Butterworth, eftersom de tar henne

som hon iir och respekterar hennes kompetens.
Fai Sung dr extremt vältränad i stridskonsterna - men hon vet också att Wudan är mer

än en metod för självförsvar, det är en hel livsfilosofi. Precis som alla sanna mästare vet
hon, att om hon behöver ta till våld har hon i princip redan förlorat, så hon brukar sina



kunskaper sparsamt och bara som en sista utväg. Tvingas hon till handling iir hon alltid
mycket precis och applicerar exakt så mycket kraft som behövs, vare sig mer eller
mindre. Måttfullhet ?ir en dygd och överflöd är både vulgiirt och vagt obehagligt (en
ståndpunkt som på en gång är både typiskt taoistisk och typiskt brittisk...).

Relationer
Dr Conrad Hamlyn - den tankspridde men briljante dr Hamlyn iir Madeleines bästa
vän. Han tycks förstå hennes dubbelnatur och har aldrig behandlat henne annorlunda för
att hon är kvinna och utlänning, vilket Madeleine uppskattar mycket. Ibland, niir Conrad
dr som mest tankspridd, kan Madeleine rentav uppfyllas av moderskänslor och vilja
beskydda honom (har han något fel, iir det att han tror alla om gott!).

"Tugboat" Tim O'Flanagan - Ibland tycker Madeleine att den oförfinade och
känslosamme Tim zir ganska jobbig - men hon vet också att han aldrig skuile svika en
vän och att alltid ställer sig på de svagas sida (och dessutom är hon i hemlighet lite
avundsjuk på hans uppenbara närhet till sina känslor). Om han bara kunde lära sig att
lägga band på sig och inte vara så impulsiv...
Professor Rupert Butterworth - Madeleine beundrar professorns odiskutabla geni och
hon har lärt sig mycket av honom. Men han kan vara ganska taktlös och förlora
humöret, vilket den kontrollerade Madeleine ogillar - även om hon i lirlighetens namn
har svårt att döma någon annan för att denne har svårt att hantera sina känslor...kanske
är hon och professorn mer lika än hon vill inse?

Speciella förmågor
Snabbhet - tack vare sin Wudan-träning kan Madeleine under korta stunder handla
extremt snabbt. Genom att spendera en Inspirations-poäng kan hon få en extra handling
i en stridsrunda. Hon får dock då -3 på sitt Initiativ.

Blind strid - Madeleine kan efter idog träning slåss utan att se sin motståndare. Hon har
ingen egentlig mörkersyn men kan i vissa situationer handla utan negativa
modifikationer i mörker/förblindad även utanför direkta stridssituationer.
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Professor Rupert Butterworth, excentrisk uppfinnare, 44 är

Bakgrund
Rupert Butterworth föddes som sjätte barnet av nio i en fattig arbetarfamilj i norra
England. Han hade förmodligen växt upp till att bli kolgruvearbetare precis som sin far
om det inte hade varit för att han visade sig ha en oväntad talang för matematik och
naturvetenskap. Skolan gick dock ändå inte s?irskilt bra eftersom Rupert inte kunde vara
där så ofta - han var tidigt tvungen att ta småjobb för att hjälpa till att försörja sin familj.
Men han drevs av en obetvinglig lust attlara sig mer om världens hemligheter, och för
att göra det insåg han snabbt att han var tvungen att ta sig ut ur slummen på egen hand.

Genom noggranna observationer och statistiska beriikningar lyckades Rupert under ett
par års tid spela ihop tillräckligt mycket pengar på hästar för att täcka terminsavgiften
till Cambridge (en icke oansenlig summa). Med pengarna på fickan stack han hemifrån
utan att se sig om.

I Cambridge uppfann Ruperl Butterworth sig själv på n1.tt. Han dolde sin bakgrund
och lärde sig undan för undan tillräckligt mycket om etiketten och de sociala koderna
för att kunna passa in. I vetenskaperna excellerade han naturligtvis, och han intresserade
sig särskilt för magnetism. Han klarade sina studiekostnader genom att spela av sina
rika studiekamrater pengar (inte för mycket från var och en, förstås), något som han i
hemlighet såg som sin hämnd på de lata oduglingar i Cambridge som inte behövt arbeta
for sina pengar.

Rupert Butterworth tog sig till slut ända till en professorsstol i teoretisk fysik, vilket
till slut gav honom möjligheten att ostöfi ägna sig åt sina experiment och uppfinningar.
Men snart visade det sig att den skyddade universitetslaboratoriet inte var tillräck-tigt -
magnastaven krävde test i fältl Under det märkliga Äventyret med Spökfotografens
Sista Önskan träffade så Rupert dr Conrad Hamlyn och dennes vänner Tim O'Flanagan
och Madeleine Lee, och professorn fick smak för äventyret. Sedan dess har de fyra
upplevt många märkliga mysterier tillsammans - inte minst Äventyret med det Fläckade
Mahognybordet, då det var professorns stora vetenskapliga kunskap som klarade skivan.

Personlighet
Rupert Butterworth har kommit dit han är idag tack vare en person: sig själv. Detta
präglar hans personlighet på flera sätt. Till de mer positiva aspekterna hör att Rupert är
snabb att anpassa sig till nya situationer, självsiiker, envis och inte det minsta rädd för
hårt arbete och svarigheter. Men det leder också till en del negativa drag (som Rupert
dock gör sitt bästa för att tona ned) - självgodhet, forakt för lata människor eller
människor utan initiativformåga samt en icke föraktlig revanschlusta.

Rupert försöker till varje pris hålla sin arbetarklassbakgrund hemlig. Han vill helst
inte låtsas om att han någonsin varit något annat än en respekterad akademiker. Han har
fått smak för livets goda och älskar lyx och överdåd - men eftersom han ständigt varit
tvungen att hålla noga koll på sin ekonomi kan han ofta uppfattas som snål och rentav
girig. Lyx och överdåd Zir ändå bäst om någon annan bjuder!

Professorn har vid det här laget blivit mycket bra på att dölja sin bakgrund, men det
händer trots allt att han misslyckas. Om han blir upprörd och förlorar humöret (vilket
ibland händer nåtr han konfronteras med lata, imbecilla och/eller initiativlösa
människor) kan han förfalla till grova svordomar och sin barndoms ännu grövre dialekt.
Efter ett sådan utbrott brukar Rupert helt enkelt låtsas som om ingenting har hänt.

Rupert är en spelare, men inte så mycket av en risktagare. Han satsar nästan endast niir
oddsen iir på hans sida - både i spel och i livet. Professorn gillar dlirför att planera
noggrant innan han ger sig in i nya situationer och skynda långsamt. Men han vet också
att ingen plan överlever kontakt med fienden - en bra plan kan dåiremot ge en bra grund



för improvisation. Rupert iir trots allt uppfinnare och van att tänka i nya banor och på

oväntade sätt.

Relationer
Dr Conrad Hamlyn - den gode doktorn är onekligen ett geni på sitt sätt, även om
Rupert har svårt att förstå hans intuitiva och rentav odisciplinerade approach till
vetenskapligt arbete. Han inser motvilligt att han kanske kan ha en del att lära av
doktorns metoder, men än så länge har Rupert haft väldigt svåfi att ta till sig något.
Kanske behöver han först liira doktorn ett och annat om mer rigid vetenskaplig
metodik?
Madeleine Lee - denna extraordinåira kvinna förefaller ha gjort en klassresa liknande
Ruperts egen, vilket gör att han (på ett synnerligen respektfullt sätt, naturligtvis) är

nyfiken på henne och hennes kunskaper. Såirskilt hennes disciplinerade livsfilosofi är

beundransv2ird. Hon har bara en stor nackdel: hon har gått på Det Andra Universitetet
(Oxford), vilket professom inte kan låta bli att lite vänskapligt tråka henne för.

"Tugboat" Tim O'Flanagan - denne flåbuse från de sju haven misstänker nog att
Rupert inte har en solid överklassbakgrund - man känner ju igen sina egna, sägs det. Det
gör att professorn ofta kan bli lite irriterad på att Tim inte övervunnit sin klass
begränsningar, samtidigt som han också lir lite rädd för honom. Men det iir också med
Tim han gärna kopplar av med en spelkväIl då och då, då han kan tillåta sig att vara lite
mer av sig själv.

Speciella förmågor & utrustning
Geni - Professor Butterworth är en genial uppfinnare och vetenskapsman som kan
uppfinna saker som egentligen ligger långt bortom samtidens teknik och vetenskapliga
förståelse.

Magnastaverz - Professorns magnastav är en uppfinning för att mäta och kontrollera
magnetkraft. Den ser ut som en 45 cm lång metallstav med ett tennisbollsstort
metallklot i toppen. Staven kontrolleras med en kontrollenhet som professorn har byggt
ungeflir som en handske, som sätts på höger hand/underarm. Handsken är gjord i
vadderat tyg och på den åir kopparslingor fastsatta, liksom ett antal reglage och mätare i
mässing och koppar. Staven och handsken eir alltså inte direkt diskreta och professorn
bär dem normalt med sig i en svart läderväska liknande en liikarväska.

Staven kan mäta och analysera elektriska och elektromagnetiska flöden och kraftfiilt,
och den kan också analysera och upptäcka metaller. Den kan dessutom användas för att
på avstånd lyfta och manipulera metallföremål (den fungerar bättre på jiirn och stål,
sämre på andra metaller) - t ex kan magnastaven användas för att öppna metallås,
awlirja kulor och andra metalliska vapen, lyftaldralförfl1tta metalliska föremål etc.
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"Tugboat" Tim O'Flanagan, guldhjärtad smugglare/flåbuse, 35 år

Bakgrund
Tim O'Flanagan vet inte vilka hans föräldrar var. Han viixte upp på ett barnhem i
Dublin under överinseende av stränga katolska nunnor. Vid 13 års ålder såg sig dock
den unge Tim tvungen att lämna barnhemmet, eftersom han förfört en ung nunna och
sånär orsakat skandal. Tim tog sina få tillhörigheter och gick till sjöss.

De första åren som hjälpreda och allt-i-allo på de sju haven var hårda. Tim blev ofta
retad och omilt behandlad - men han lärde sig också för första gången vad vänskap var.
Visst var livet på sjön tufft, men man l2irde sig också att ta och visa ansvar och tillit -
när det stormar måste man kunna lita på sina arbetskamrater eftersom ens liv ofta
hänger på det.

Tim förde en rotlös och kringflackande tillvaro under många år - hans sociala nätverk
var visserligen stort, med många vänner och bekanta, men också utspritt över världens
alla hamnar. Därför var det som lite av en dröm som gick i uppfyllelse när Tim en kvälI
i Djakarta vann ett gammalt fraktfartyg i poker. Han rustade upp det och startade med
skeppet som bas en mindre affärsrörelse, baserad i Manila. Tillsammans med en mindre
besättning tillbringade han så ett par år med att frakta varor av både legalt och illegalt
slag i Bortre Asiens alla länder. Han blev rik, skaffade sig både nya vänner och nya
fiender - men det var ändå som om något saknades.

Därför blev Tim inte alls så upprörd som man skulle kunna tro när han i sin tur
förlorade sitt fartyg och sin affärsrörelse i ett pokerparti. Istället kände han sig miirkligt
fri och lätt till sinnes. Han tog återigen sitt pick och pack och stack, den här gången till
London (utan att egentligen veta vad han skulle göra där). Det första som hände när han

kom fram var att han blev oskyldigt anklagad för mord, men en viss dr Conrad Hamlyn
(som hjälpte Scotland Yard. med fallet), lyckades bevisa hans oskuld och de två blev
vänner. Under det kusliga Äventyret med den Huvudlösa Barnflickan lärde han också

känna två andra vänner till dr Hamlyn, Madeleine Lee och professor Rupert
Butterworth, och de tre har sedan dess upplevt flera hisnande äventyr tillsammans - inte
minst Äventyret med Mannen som Hatade Klockor, där Tims stora erfarenhet av livet
till s.jöss gjorde att han kunde lösa mysteriet.

Personlighet
Tim har ingen fin utbildning som sina kamrater, han har gått i LHS - Livets Hårda
Skola. Han vet att om man inte tar för sig så kommer man ingen vart, så han kan ibland
uppfattas som burdus och taktlös. Men under sina långa resor har Tim också lärt sig att

man kommer långt med ett vänligt ord och listigt lirkande också, så niir han sätter den

sidan till kan han vara otroligt charmig, verserad och artig. Tim åir en mycket social
person och vet mycket väl hur man uppför sig i olika situationer - han bara gillar att

bryta mot normerna ibland eftersom det gör folk osäkra. Han iir också en

ledarbegåvning och har lätt för att handlingskraftigt ta kommandot i alla typer av

situationer.
Tim ?ir en mycket direkt person som har nåira till sina känslor. Han är inte mycket för

utdragna rådslag och planeringssessioner utan föredrar att handla även om han kanske
inte är så väl förberedd. Han är rakt på sak och säger alltid vad han tycker, ytterligare en

anledning till att han ofta uppfattas som burdus. Han kan lätt brusa upp om han blir
retad eller upprörd, men lugnar sig oftast lika fort igen. Han har dock inte bara nåira till
vreden utan också till glädjen - Tim skrattar ofta och giirna och försöker alltid hålla
humöret uppe i alla situationer. Han är en sjusiirdeles festprisse och älskar en god

middag, gott sällskap, god (och mycket) dryck, gott hasardspel och gärna som



avslutning en gott slagsmål. Niir han blir full blir han (naturligtvis) gåirna gråtmild och
sentimental.

Tim iir också en kvinnokarl av rang. Han älskar att flörta och har flera beundrarinnor i
olika hamnstäder runt om i världen. Däremot är han sällan påstridig och om en kvinna
har avvisat hans ouvertyrer brukar han nöja sig med det. Mister man en står en tusen
åter, som det heter. Sina kvinnoaffärer till trots har dock Tim ännu inte mött den stora

kärleken. Men det är inget han direkt saknar - han vet att om han vill njuta kvinnlig
fägring så kan han se till att han far det, och han åir alldeles för rotlös for att ännu vilja
slå sig till ro med en enda kvinna.

Relationer
Dr Conrad Hamlyn - Den gode doktorn räddade Tim från galgen en gång. Det tänker
Tim aldrig glömma och han försöker alltid hjälpa och ställa upp för doktorn på alla sätt
han kan. Han vet att doktorn är ett geni och beundrar honom för det, även om han inte
alltid förstår doktorns intrikata tankebanor. Enligt Tim är det doktorn som är den givne
ledaren och centralgestalten i deras lilla grupp.
Madeleine Lee Fai Sung - När de först träffades försökte Tim naturligtvis stöta på

Madeleine, som vänligt men bestämt avböjde hans inviter. Sedan dess har han bara fått
mer och mer respekt för denna disciplinerade och kunniga kvinna - som dessutom kan
slåss som själva djävulen. Det finns nog ingen som Tim hellre skulle vilja ha vid sin
sida i en strid, och han är alltid redo att ställa sig upp och försvara henne mot
fördomsfulla översittare.
Professor Rupert Butterworth - Ännu ett geni som dock tyvåirr inte vet så mycket om
hur man för sig och rör sig - vilket inte hindrar honom från att stlindigt anklaga Tim för
bristande etikettskunskaper. Men Tim vet att professorn inte menar så illa, så han brukar
mest rycka på axlarna åt sådant. Men professorn gillar också att festa om och spela kort,
så ibland går de ut och roar sig tillsammans. Tim tror att professorn egentligen inte har
den solida överklassbakgrund han vill låtsas om.

Speciella förmågor
Beckbyxa - Tim kan hantera alla fordon som går på eller i vatten på ett mästerligt sätt.

Han har också en osviklig känsla för navigation till sjöss och han blir aldrig sjösjuk.

Hårda nävar - Tims nävar är håirdade av otaliga slagsmål. Han gör Str+3 i grundskada
med sina nävar, och kan dessutom utan att skadas nämnviirt greppa extremt varma,/kalla
saker, och han skadas inte heller av att slå på hårda saker.


